
  

 

Viranhaltijapäätös 5153/02.08.00/2024 

 
 
Kiinteistöpäällikkö 24.10.2024 § 13/2024 

 

 
 
Hankintapäätös Kokkokankaan koulun IV- saneerauksen suunnittelutöistä 
  
 
Päätöksentekijä  Kiinteistöpäällikkö Koskenranta Ulla-Maija  
 
Esittelijä Hankintapäällikkö Sari Backman 
  
Esittely Hankintapalvelut on kilpailuttanut Tilapalveluille Kokkokankaan 

koulun sähkö- ja ilmanvaihdon suunnittelutyöt. Hankintailmoitus 
on julkaistu pienhankintana ja avoimena menettelynä 
Tarjouspalvelut- portaalissa 7.10.2024. 

 
 Määräaikaan 24.10.2024 12:00 mennessä saatiin yksi (1) tarjous. 

A- insinöörit Oy on tarjonnut LVI suunnitelun hintaan 16 000,00 
EUR ja sähkösuunnittelun hintaan 4 000,00 euroa ALV0%. Esitän 
valittavaksi suunnittelutyöhön A- insinöörit Oy:n. 

 
Päätös Päätän esityksen mukaisesti valittavaksi A- insinöörit Oy:n. 
 
  
 
 Koskenranta Ulla-Maija  

Kiinteistöpäällikkö 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä 24.10.2024  
 
 
Päätöksen julkaisupäivä 24.10.2024  
yleisessä tietoverkossa  
 
 
 
Jakelu    Teknisten palveluiden lautakunta 
 Tekninen johtaja 
 Kiinteistöinsinööri 
 Hankintapalvelut 
 A-Insinöörit Suunnittelu Oy 
 
 
 


